                                                                          ПОСТЕР ЅВЕЗДА НА ПРИКАЗНАТА










   


   




            




  




Име и презиме  на учениците во групата _____________________________, __________________________________,

_____________________________ , ____________________________, _____________________________
„Неправда“








Кои ликови се во приказната?





Каде се одвиваат  настaните?





Кој беше  твој најомилен дел од расказот? (Што најмногу ти се допадна?)





Дали имаше проблем? 


Кој беше проблемот? 


Како се реши?





Кој е среќен човек?(според приказната)








